
ZARZĄDZENIE Nr 1883/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 26.07.2017 r.

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 
lokalu o innym przeznaczeniu niż mieszkalne stanowiącego własność Gminy Miejskiej 
Kraków, położonego w budynku przy ul. Bolesława Chrobrego Nr 9 wraz z oddaniem 
w użytkowanie wieczyste udziału w nieruchomości gruntowej, na której położony jest 
budynek.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 poz.1579, poz.1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935), art. 37 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 2147, 2260, z 2017 r. 
poz. 624, 820), uchwały Nr LXVI/1636/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 marca 2017 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu o innym przeznaczeniu niż mieszkalne 
stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego w budynku przy ul. Bolesława Chrobrego Nr 9 
wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste udziału w nieruchomości gruntowej, na której położony jest budynek 
– zarządza się, co następuje:

  § 1. Przeznacza się do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokal 
o innym przeznaczeniu niż mieszkalne oznaczony Nr S1 o powierzchni użytkowej 38,39 m2 
stanowiący własność Gminy Miejskiej Kraków położony w budynku przy ul. Bolesława 
Chrobrego Nr 9 wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste do dnia 02.12.2096 r. udziału 
wynoszącego 122/1000 części nieruchomości gruntowej, na której położony jest budynek, 
oznaczonej jako działka nr 206/1 o pow. 0,0258 ha położonej w obrębie 6, jednostka 
ewidencyjna Śródmieście objętej KW KR1P/00154955/8 – zgodnie z wykazem stanowiącym 
załącznik do niniejszego zarządzenia i będącym jego integralną częścią.

§ 2. 1. Wykaz, o którym mowa w § 1, podlega wywieszeniu na tablicach ogłoszeń 
w budynkach Urzędu Miasta Krakowa przy Placu Wszystkich Świętych 3-4 
i przy ul. Kasprowicza 29 na okres 21 dni. 

2. Informację o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez 
ogłoszenie w prasie lokalnej, oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Krakowa. 

       3. Po upływie okresu wywieszenia postanawia się ogłosić przetarg ustny 
nieograniczony.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
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                                                                                                                                                                             załącznik 
                                                                                                                                                                             do zarządzenia Nr  

Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 

WYKAZ
dotyczący sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu o innym przeznaczeniu niż mieszkalne stanowiącego własność 
Gminy Miejskiej Kraków wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste do dnia 02.12.2096 r. udziału w nieruchomości gruntowej, na 
której położony jest budynek.

l.p Położenie 
nieruchomości

Opis i przeznaczenie nieruchomości Oznaczenie 
nieruchomości 

gruntowej

Udział w 
nieruchomości 

wspólnej

Cena 
wywoławcza 
w zł

1. ul. Bolesława 
Chrobrego  Nr  9
 lokal o innym 
przeznaczeniu niż 
mieszkalne
Nr S1

o powierzchni 
użytkowej 38,39 m2  

Budynek przy ul. Bolesława Chrobrego Nr 9 położony jest 
w zabudowie szeregowej budynków mieszkalnych z lokalami 
usługowymi w parterach, jest podpiwniczony z użytkowym poddaszem. 
Wzniesiony został w drugiej połowie XX w. w technologii tradycyjnej - 
murowany z cegły. W budynku jest jedna klatka schodowa 
dwubiegowa, korytarze są odmalowane. Elewacja budynku wymaga 
remontu. 

Nieruchomość nie jest wpisana do rejestru zabytków, nie jest 
także ujęta w gminnej ewidencji zabytków. Budynek położony jest 
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